
取引先各位 

                     平成 28年 9月吉日 

サンユー工業株式会社 
代表取締役社長 卯野木 寛 

                  

中部支店閉鎖のご案内 

 

謹啓 

初秋の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社は経営合理化の一環として平成 28年 9月 30日をもちまして 

中部支店を閉鎖することに相成りました。これに伴いまして、中部支店の業務は今後

関西支社が引き継ぎ、よりきめ細かい販売活動と迅速な対応を心掛けて参る所存でご

ざいます。  

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、これを機にさらなる業務の充実を図り社

業発展と皆様のご期待に添えるよう尽力していく所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

社

   

記 

 

［9月 30日まで営業］ 

サンユー工業株式会社 中部支店 

〒446-0032 愛知県安城市御幸本町 2-3 丸善ビル 5階 

電話番号   0566-77-1531 ＦＡＸ番号  0566-77-1532 

 

本件に関しましては個別でご案内しておりますが、ご不明な点などありました下記までご連絡く

ださい。 

［問い合わせ先］ 

サンユー工業株式会社 本社営業 

〒141-0033 東京都品川区西五反田 3-9-23 丸和ビル 

電話番号   03-3490-2251 ＦＡＸ番号  03-3490-5677 

 


